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1. Kalendarz liturgiczny:

Wtorek – święto Przemienienia Pańskiego;
Czwartek - wspomnienie św. Dominika, kapłana;
Piątek – święto św. Teresy Benedykty od Krzyża, dziewicy i męczennicy, patronki Europy;
Sobota - święto św. Wawrzyńca, diakona i męczennika.

 2. Komunikat Ks. Biskupa:

            Eucharystia jest największym darem jaki Kościół otrzymał od Chrystusa. Dlatego każda
profanacja czy ośmieszenie tego Daru jest bardzo bolesne dla osób wierzących do których również
należą wierni diecezji kieleckiej. 

            Szyderstwo z Ostatniej Wieczerzy, dokonane podczas ceremonii otwarcia igrzysk olimpijskich
w Paryżu, było celowym znieważeniem i wyszydzeniem naszych największych Świętości.  W celu
wynagrodzenia Bogu za bluźnierstwo jakiego się dopuszczono, bardzo proszę, aby w niedzielę, po
każdej Mszy św., przed wystawionym Najświętszym Sakramentem, odśpiewać „Suplikacje”.

                                                                                                                                                      Wasz
Biskup

                                                                                                                                               † JAN
PIOTROWSKI

 3. W czwartek - 8 sierpnia, pielgrzymi Kieleckiej Pieszej Pielgrzymki na Jasną Górę przybędą do
Kielc. Zapraszamy do wspólnego uczestnictwa we Mszy Świętej tego dnia o godz. 1530. Powitanie
pielgrzymów odbędzie się na Kawetczyźnie ok. godz. 14oo.  Prosimy również o zgłaszanie się osób,
które pragną otworzyć drzwi swoich domów dla pielgrzymów i przyjąć ich na nocleg. Zachęcamy
również  do  duchowego  towarzyszenia  pielgrzymom.  Legitymacja  uczestnika  grupy  duchowej
znajduje się na stoliku obok prezbiterium. Apel dla duchowych pątników w dni powszednie po Mszy
Świętej o godz. 1800, natomiast w czwartek wraz z pielgrzymami o godz. 2030.

 4.  W  dniach  20-22  września  2024  roku  z  Parafii  Katedralnej  w  Kielcach  organizowana  jest
pielgrzymka do Budapesztu śladami chrześcijaństwa europejskiego. Więcej informacji w gablocie
ogłoszeniowej oraz w zakrystii u ks. Dawida.                         
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